
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  

от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования 

системы государственного управления», в соответствии с Федеральным 

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления госу-

дарственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства 

Мурманской области от 16.11.2010 № 513-ПП «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления государственных услуг, 

осуществляемых по обращениям заявителей» (с изменениями), постанов-

лением администрации ЗАТО г.Североморск от 10.06.2013 № 578 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регла-

ментов муниципальных услуг и государственных услуг по переданным 

полномочиям, осуществляемых по обращениям заявителей» администрация 

ЗАТО г.Североморск 

 

 

 

          от 25.10.2017 г.                                                                     № 1646 

Об отмене постановления  

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 05.06.2012 № 436 «Об утверждении 

Административного регламента по 

предоставлению муниципальной  

услуги «Предоставление дополнительных 

гарантий по оплате жилого помещения  

и коммунальных услуг детям-сиротам  

и детям, оставшимся без попечения  

родителей, лицам из числа детей-сирот  

и детей, оставшихся без попечения родителей» 



2 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 05.06.2012 

№ 436 «Об утверждении Административного регламента по предостав-

лению муниципальной услуги «Предоставление дополнительных гарантий 

по оплате жилого помещения и коммунальных услуг детям-сиротам  

и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения родителей» (с изменениями) - считать 

утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 


